國立嘉義大學生命科學院

113學年度第 7次行政主管會議紀錄

時間：114年 4月 15日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：賴弘智院長                             紀錄:黃春益

出席者：翁炳孫副院長、呂英震主任、吳淑美主任、呂長澤主任、

魏佳俐主任、王紹鴻主任

列席者：國際事務處陳宣汶組長

壹、主席報告

一、本院114年度各項工作進度請參考附件1。

二、4月16日下午1:20-3:20為院週會時間，邀請新進林蔚任老師專

題演講「沿岸生態系碳循環在全球碳平衡的重要性」，已寄送

通知，邀請各位主任及師生蒞臨。

三、4月12日招生說明會感謝各位系主任、師長及院辦與系辦同仁

幫忙，讓活動得以圓滿順利。

貳、討論事項

提案一

案由：本院支援 114-1 學期通識教育課程尚缺一門空堂排開課

案，提請討論。

說明：

一、旨揭空堂為生命探索與環境關懷領域課程，計有水生生

物科學系及生化科技學系具支援意願。

二、檢附113-2至114-1學期各學系通識教育課程開課數、支

援意願教師通識開課數等資料供參(附件2)。

 決議：由水生生物科學系吳淑美老師支援開設(蘭潭校區大學部

3年甲班星期四3-4節)。

提案二

案由：有關國際事務處通知泰國清邁大學農學院師生訪團交流，

請本院協助安排接待交流行程案，提請討論。

說明：

一、依國際事務處電郵交流計畫草案通知辦理(附件3)。

二、預計邀請本院協助接待泰國清邁大學副院長Prof.

Tonapha Pusadee、助理院長 Dr. On-uma Ruangwong 及

5位學生(待確認)，日期為5月12日至5月16日，16日當晚

由國際處安排歡送晚宴。

決議：

一、 各系分別負責接待1日：5月12日生資系、13日生化系、

14日水生系、15日微藥系及16日食品系，各系接待日

期如需調整請系主任自行協調。

二、 各系安排校內行程者由院補助經費5,000元；安排校外

行程者由院補助車資及保險費用，屆時收據發票請送

院辦。

三、 請國際事務處提供清邁大學師生背景資料並邀約5月

15日中午該院與生科院教師學術交流活動意願，以利

各系安排接待行程。

參、臨時動議(無)

肆、散會(下午1時30分)